– 1 –

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的
內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

除非本公告另有界定，否則本公告所用詞彙與OCC Cables Limited（「本公司」）於2018年10月5日
刊發的招股章程（「招股章程」）所界定者具有相同涵義。

本公告僅作參考用途，並不構成任何人士收購、購買或認購本公司股份或其他證券的要約或
促使作出要約的邀請。本公告並不構成或組成在美國境內購買或認購證券的任何要約或招攬
的一部分。除已根據1933年美國證券法（經不時修訂）（「美國證券法」）的登記規定進行登記或
獲豁免外，證券不得在美國境內發售或出售。發售股份並無且亦不會根據美國證券法或美國
任何州的證券法登記。本公司證券將不會且目前不擬於美國進行任何公開發售。

OCC Cables Limited
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1791）

全球發售不會進行

茲提述招股章程及本公司於2018年10月12日刊發的公告。

由於全球發售將不會按原定計劃進行，以白色及╱或黃色申請表格申請公開
發售股份的申請股款（包括1.0%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%
聯交所交易費）將不計利息悉數退還。倘申請人以白色及╱或黃色申請表格
申請，則退款支票將於2018年10月18日（星期四）或之前以普通郵遞方式寄往
申請人於有關申請表格（視情況而定）所示的地址，郵誤風險概由申請人自行
承擔。

– 2 –

根據網上白表服務申請公開發售股份的申請股款（包括1.0%經紀佣金、0.0027%
證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）將不計利息悉數退還。透過單一銀
行賬戶繳付的申請股款將於2018年10月18日（星期四）以電子自動退款指示形
式發送至各自申請付款銀行賬戶。透過多個銀行賬戶繳付的申請股款將於
2018年10月18日（星期四）或之前以退款支票形式以普通郵遞方式寄往申請人
於網上白表申請所示的地址，郵誤風險概由申請人自行承擔。

透過向香港結算發出電子認購指示申請公開發售股份的申請人的全部已付申
請款項（包括1.0%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）
將於2018年10月18日（星期四）或之前不計利息存入彼等的指定銀行賬戶或彼
等經紀或託管商的指定銀行賬戶。

緒言

茲提述招股章程及本公司於2018年10月12日刊發的公告。除非本公告另有界定
者外，本公告所採用詞彙與招股章程所使用者具相同涵義。

退還申請股款

由於全球發售將不會按原定計劃進行，以白色及╱或黃色申請表格申請公開
發售股份的申請股款（包括1.0%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯
交所交易費）將不計利息悉數退還。倘申請人以白色及╱或黃色申請表格申請，
則退款支票將於2018年10月18日（星期四）或之前以普通郵遞方式寄往申請人於
有關申請表格（視情況而定）所示的地址，郵誤風險概由申請人自行承擔。

根據網上白表服務申請公開發售股份的申請股款（包括1.0%經紀佣金、0.0027%
證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）將不計利息悉數退還。透過單一銀行
賬戶繳付的申請股款將於2018年10月18日（星期四）以電子自動退款指示形式發
送至各自申請付款銀行賬戶。透過多個銀行賬戶繳付的申請股款將於2018年10
月18日（星期四）或之前以退款支票形式以普通郵遞方式寄往申請人於網上白
表申請所示的地址，郵誤風險概由申請人自行承擔。

倘申請人申請認購1,000,000股以下公開發售股份，則申請人的退款支票將於
2018年10月18日（星期四）或之前以普通郵遞方式寄往彼等於申請表格所示地址，
郵誤風險概由申請人自行承擔。

– 3 –

倘申請人以白色及╱或黃色申請表格（視情況而定）申請1,000,000股或以上公開
發售股份，並已提供申請表格所需的一切資料，則可於2018年10月18日（星期四）
上午九時正至下午一時正親臨香港股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司（地
址為香港皇后大道東183號合和中心22樓）領取相關退款支票。合資格親身領取
的個人申請人不得授權任何其他人士代其領取。合資格親身領取的公司申請
人則須由彼等之授權代表攜同蓋有公司印鑑的公司授權書領取。個人及授權
代表於領取時均須出示香港股份過戶登記處接納的身份證明文件。倘該等申
請人並無在指定領取時間內親身領取退款支票，則有關退款支票將立即以普
通郵遞方式寄往申請人於申請表格所示地址，郵誤風險概由彼等自行承擔。

透過向香港結算發出電子認購指示申請公開發售股份的申請人的全部已付申
請款項（包括1.0%經紀佣金、0.0027%證監會交易徵費及0.005%聯交所交易費）將
於2018年10月18日（星期四）不計利息存入彼等的指定銀行賬戶或彼等經紀或託
管商的指定銀行賬戶。

指示經紀或託管商代為發出電子認購指示的申請人，可向該等經紀或託管商
查核應付予彼等的退還股款金額。

以中央結算系統投資者戶口持有人身份申請的申請人可於2018年10月18日（星
期四）透過「結算通」電話系統及中央結算系統互聯網系統（根據香港結算不時
有效的「投資者戶口持有人操作簡介」所載程序）查閱應付予彼等的退還股款金
額。緊隨退還股款存入申請人的銀行賬戶後，香港結算亦會向彼等發出一份活
動結單，列出存入彼等指定銀行賬戶的退還股款金額。

所有在中央結算系統進行的活動均須符合不時有效的中央結算系統一般規則
及中央結算系統運作程序規則。

承董事會命
OCC Cables Limited

主席
ONG Ju Yan

香港，2018年10月16日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事YEAT Siew Hong先生；非執行董事ONG Ju Yan先
生及ONG Ju Xing先生；及獨立非執行董事QUAH Poh Keat先生、LIM Han Boon拿督及蕭少滔先
生。